Durandus scribunt hoc feslum non habere jejunium

institulionis (hoc est obligalionis), sed addil uier-

que : < Potest tamen habere devotionis. > Habct

hic locum Admonitio qua3 a pastoribus ficri solet

in Hollandia, de qua dixi Kalend. Februarii, § f,

n. 2. Nominalim nolat Molanus in Kalendario Bel-

gico hoc die quosdam jejunare. Urbanus VI , in

Diplomate quod exstat in libro Conslilutionum

provincialium Anglioj , sub finem, archiepiscopis

Cantuariensi et Eboracensi manlat, ut in Vigilia

Nalivitatis bealae Maria3 jcjunetur a toto populo

Anglorum, sicut in Vigilia beati Joannis Baptist;e.

Diploma sic hahet : < Urbanus episcopus servus

servorum Dei , venerabilibus fratribus Cantua. et

Eborac. archiepiscopis, eorumque suffraganeis salu-

tcm. Dutlum pioe memorias Gregorius papa XI
,
pra3-

decessor noster, ad gloriosam VirginemDei Geniiri-

cem Mariam gerens eximia3 devolionis affectum, et

provide advertens, quod sicut Nalivilas beati

Joaunis Baplista3 Pra^cursoris cum debila jejunii

observantia celebratur, ila cTignum et debilum re-

putans, ut dicta3 beauc Maria3 Nativitas cum simili

observalione a cunctis Christi fidelibus devolius ve-

neretur, ad omnipolentis Dei gloriam et jubilalio-

nem, et catholic* lidei exallalionem, et ad exhor-

tationem devolionis Christi lidelium , auctorilate

apostolica staluit et etiam ordinavit, nltra Vigiliatn

Assumptionis prasdictas gloriosae semperque Vir-?

ginis Maria) haclenus inslitutam, praodiclam Nalivi-

tatem ipsius gloriosa3 Virginis de caHero habere

Vigiliam
,
eamdemque Vigiliam cum debila jejunii

observanlia, ab eisdem Cluisti fidelibus perpetuis

futuris temporibus, devotione, qua convenit vene-

rari, prout in eisdem prajdecessoris inde confectis -

lilteris plenius coniinetur. Nos igilur qui ad eam-

dem Virginem devotione atficimur singulari , cu-

pientes quod hujusmodi statulum et ordinatio

dicti pra?decessoris a cunctis fidelibus inviolabiliter

observetur, fratemitafj vestrae per apostolica scripta

commiltimus et mandamus, quatenus vos et sin-
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gulis veslrum in eivitatibus ct dicecesibus, per vos

ct alios, slatulum et ordinationem hujusmodi pu-

blicetis, et per veslros subdilos maudctis et facia-

tis firmiter observari. Dala Romse apud Sanclum

Petrum xr Kal. Dccembris, anno 2, pridic Kal.

Julii anno Domini 1315, indiclione. > Sic ibi. Sed

in ilala error est quia Urbanos VI demum sedere

ccepit an. 1373. Coeierum jejunium bujus Vigilia?